
 

Deputātes G.Kozlovskas ierosinājums:  
 

PROTOKOLLĒMUMS 
  

0.§ 
Par pašvaldības finansējumu senioru pasākumu organizēšanai  

Ņemot vērā 2021.gada 29.septembra Ādažu novada domes lēmumu (protokols Nr. 10 § 
64) Ādažu novada kultūras centra nolikuma 10.2. punktu, kurš nosaka, nodrošināt kvalitatīvu, 
daudzveidīgu un dažādu sabiedrības grupu vajadzībām atbilstošu kultūras pakalpojumu 
pieejamību un kultūrizglītības procesus un kultūras produkta radīšanas iespējas novada 
iedzīvotājiem, un pamatojoties uz Izglītības, kultūras, sporta un sociālas komitejas 01.11.2023. 
atzinumu un  Finanšu komitejas 15.11.2023. atzinumu, atklāti balsojot, ar X balsīm „par”, 
„pret” – X, „atturas” – X, DOME NOLEMJ: 

1. Uzdot Ādažu novada kultūras centram: 

1.1. organizēt un apmaksāt Ādažu novada senioru 2023. gada Ziemassvētku 
pasākuma rīkošanu Carnikavas Tautas namā “Ozolaine”. 

1.2. ar pasākuma nodrošināšanu saistītos izdevumus EUR 1500 apmērā nodrošināt 
no Ādažu novada kultūras centra 2023. gada budžeta tāmes līdzekļiem; 

1.3.paredzēt iestādes 2024. gada budžeta tāmes projektā finanšu līdzekļus EUR 3000 
Carnikavas pagasta un Ādažu pilsētas un pagasta senioru Ziemassvētku 
pasākumu organizēšanai (EUR 1500 katram pasākumam). 

2. Pašvaldības izpilddirektoram veikt lēmuma izpildes kontroli. 

 

 

 


